Item Local Aquisição/Serviço Valor 

I Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Logística e Frotas   

Pavimentaçao, nas normas 
de acessibilidade(Lei 
Nº10.098 de 19 de dezembro 
de 2000), da via que liga a 
Praça Raulino Alves Cordeiro 
e o Parque Vó Ziza  - Parque 
do Lago. 

149.750,76 

TOTAL DA EMENDA  

Cento e quarenta e nove mil setecentos e cinquenta 
reais e setenta e seis centavos. 

Art. 2.º A despesa programada no artigo anterior será custeada com crédito do 

orçamento, consignado as Emenda Impositiva conforme o art. 110-A da Lei 

Orgânica.  

Art. 3.º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a consolidar essa Emenda